
Dodatek c. 1 ke Smlouvě  

o sjednání podmínek ke Smlouvě o založení společnosti dodavatelů na akci: „Příprava, 

provedení a vyhodnocení celostátního sčítání dopravy 2020" vyhlášení zadavatelem 

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, pod evidenčním číslem zakázky Z2019-004992 ze dne 

28.5.2019, uzavřené dne 23.3.2020 

Centrum dopravního výzkumu, v. v. i. 

se sídlem: Líšeňská 33a, 636 00 Brno 

IČ: 44994575, DIČ: CZ4499 4575 

zapsaná v Rejstříku v. v. i., vedeném MŠMT 

zastoupená: Ing. Jindřichem Fričem, Ph.D., ředitelem 

tel.: xxxxxxxxxxxx, fax.: xxxxxxxxxxxxx, e-mail:xxxxxxxxxx 

(dále jen „smluvní strana č. 1" či „CDV") 

a 

ManpowerGroup s.r.o. 

se sídlem: Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1 

IČ:41194659, DIČ: CZ41194659 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 3223 zastoupená: 

Mgr. Jaroslavou Rezlerovou, jednatelkou 

tel.: xxxxxxxxxx, e-mail:xxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „smluvní strana č. 2" či „MP") 

(dále též společně jako „smluvní strany", nebo jednotlivě jako „smluvní strana") 

Preambule: 

Mezi výše uvedenými Smluvními stranami byla dne 23.3.2020 uzavřena Smlouva o sjednání podmínek ke 
Smlouvě o založení společnosti dodavatelů na akci: „Příprava, provedení a vyhodnocení celostátního sčítání 
dopravy 2020" vyhlášení zadavatelem Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, pod evidenčním číslem zakázky Z2019-
004992 ze dne 28.5.2019 (dále jen „Smlouva"). Smluvní strany se v souladu s čl. V. odst. 1 Smlouvy dohodly 
na následujících změnách a doplněních Smlouvy a to konkrétně článku III. odst. 3 Smlouvy, za účelem čehož 
uzavírají tento Dodatek č. 1. (dále jen „Dodatek č. 1"): 

ČI. I  

Článek III. odst. 3 Smlouvy se doplňuje a mění následovně: 

Původní znění čl. III odst. 3 Smlouvy 

3. Smluvní strana č. 2 se dále zavazuje zajistit pomocnou telefonní linku, která bude provedena v souladu 

s pravidly zadávací dokumentace výběrového řízení vedeného ve Věstníku veřejných zakázek pod ev. č. 

Z2019-004992. Smluvní strany se dohodly za zajištění pomocné linky na částce 483 750,-Kč (slovy: čtyři 

sta osmdesát tři tisíc sedm set padesát korun) bez DPH, která bude uhrazena na základě vystavené 

faktury se splatností ke dni-20.12.2020. Pomocí této pomocné telefonní linky bude mime jiné Smluvní 

strana č. 2 v den provádění sčítání navigovat sčítače na určená stanoviště. K navádění na stanoviště bude 



smluvní stranou č. 2 použita aplikace vytvořena společností VARS BRNO, a.s., se sídlem: Kroftova 

3167/80c, Žabovřesky, 616 00 Brno, IČ: 63481 901, DIČ: CZ63481901, zapsaná v obchodním rejstříku 

vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 1743. V aplikaci pro sčítání dopravy bude informace 

o GPS poloze zařízení, automatická kontrola správné polohy a upozornění, pokud sčítač nebude 15 minut 

před začátkem sčítání na určeném sčítacím stanovišti. Doba strávená před započetím vlastního sčítání 

na stanovišti není sčítačům honorována (propláceny jsou pouze náklady najedno sčítání ve výši hodin). 

Nové znění čl. III odst. 3 Smlouvy 

3. Smluvní strana č. 2 se dále zavazuje zajistit pomocnou telefonní linku, která bude provedena v 

souladu s pravidly zadávací dokumentace výběrového řízení vedeného ve Věstníku veřejných zakázek 

pod ev. č. Z2019-004992. Smluvní strany se dohodly, že smluvní strana č. 2 obdrží za zajištění pomocné 

linky od Smluvní strany č. 1 úplatu ve výši 483.750,-Kč (slovy: čtyři sta osmdesát tři tisíc sedm set padesát 

korun) bez DPH (dále jen „úplata"). Úplata ve výši 483.750,-Kč bude Smluvní straně č. 2 zaplacena 

Smluvní stranou č. 1 ve dvou splátkách. První splátka bude provedena v roce 2020, kdy bude Smluvní 

straně č. 2 vyplacena částka ve výši 8,93/12 celkové úplaty, tj. částka ve výši 359 991,-Kč bez DPH. První 

splátka úplaty, bude uhrazena smluvní straně č. 2 na základě vystavené faktury s datem splatnosti ke 

dni 13.12. 2020. Druhá splátka úplaty v částce 123.759,-Kč bez DPH bude Smluvní straně č. 2 uhrazena 

Smluvní stranou č. 1 na základě vystavené faktury Smluvní stranou č. 2 se splatností ke dni 31. 8. 2021. 

Pomocí této pomocné telefonní linky bude mimo jiné Smluvní strana č. 2 v den provádění sčítání 

navigovat sčítače na určená stanoviště. K navádění na stanoviště bude smluvní stranou č. 2 použita 

aplikace vytvořená společností VARS BRNO, a.s., se sídlem: Kroftova 3167/80c, Žabovřesky, 616 00 Brno, 

IČ: 63481 901, DIČ: CZ63481901, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 

oddíl B, vložka 1743. V aplikaci pro sčítání dopravy bude informace o GPS poloze zařízení, automatická 

kontrola správné polohy a upozornění, pokud sčítač nebude 15 minut před začátkem sčítání na určeném 

sčítacím stanovišti. Doba strávená před započetím vlastního sčítání na stanovišti není sčítačům 

honorována (propláceny jsou pouze náklady na jedno sčítání ve výši 4 hodin). 

Čl. II. 

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv ve smyslu 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Uveřejnění v registru smluv zajišťuje Smluvní strana č. 1. 

3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č.1, vyjma 

částí označených ve smyslu následujícího odstavce této smlouvy, nepovažují za obchodní tajemství ve



smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „obchodní tajemství"), a že se nejedná ani o informace, které nemohou být v registru smluv 

uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění. 

4. Smluvní strany výslovně uvádějí, že tento Dodatek č.1, neobsahuje jejich obchodní tajemství a nic tedy 

nebrán jeho uveřejnění v registru smluv. 

5. Osoby podepisující tento Dodatek č. 1 za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, 

které jsou uvedeny v Dodatku č. 1 v registru smluv. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou." 

ČI. III. 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy či Příloh Smlouvy zůstávají v platnosti, pokud nejsou dotčena tímto 

Dodatkem č. 1. 

2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá strana obdrží 

jedno vyhotovení. 

3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran a účinnosti dnem 

uveřejnění Dodatku č. 1 v registru smluv. 

4. Případné plnění Smluvních stran v rámci předmětu tohoto Dodatku č. 1, které si Smluvní strany poskytly 

před nabytím účinnosti tohoto Dodatku č. 1, se považuje za plnění podle tohoto Dodatku č. 1. Práva a 

povinnosti vzniklá z tohoto plnění se řídí tímto Dodatkem č. 1 a Smlouvou. 

5. Na důkaz svého souhlasu s textem a obsahem tohoto Dodatku č. 1 k němu Smluvní strany připojily své 

podpisy. 

V Brně dne 3.11.2020 V Brně dne .........  

Smluvní strana č. 1     Smluvní strana č. 2 

 

 

 

 

                                                                                  

 


